製 品 証 明 書

  令和  年  月  日

札幌市長 宛

（設置者）

住所

会社名                印

担当者名

電話番号 （    ）    －

契約者に設置した機器について、下記のとおりであることを証明します。なお、本書類

の内容に関し、札幌市より照会を受けた際には協力します。

記

１．設置場所・契約者

○ 住所

○ 氏名

２．設置機器について

 設置した機器の欄に記入してください。

機器種類 メーカー 型式 容量

太陽光発電   ｋW

定置用蓄電池   ｋWh

３．未使用品の確認

  契約者へ設置した機器は（ 未使用品 ・ 中古品 ）です。

４．設置機器の運用開始日

   令和   年    月    日

 注) 記載された日付が「再エネ機器導入初期費用ゼロ事業補助金交付要綱実施要領」第

４条で定める「補助対象再エネ機器の運用開始日」となります。